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PIRMDIENAS ĪPAŠAIS PIEDĀVĀJUMS 28.05.2018.

Cenas spēkā visos Mego veikalos, kamēr attiecīgā prece ir veikalā. 
Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. Minētajā informācijā var tikt veiktas operatīvas izmaiņas, par kurām pircēji tiks informēti veikalā.

30.05.2018.

CŪKAS ŠĶIŅĶIS
bez kaula, bez ādas
Kurzemes Gaļsaimnieks
1 kg

BIEZPIENS 9%
ŽEMAITIJOS
1 kg

ZEMESRIEKSTI
ESTRELLA
OVEN ROASTED
sālīti
140 g

3,19
-36%

4,99

2,99
-33%

4,49 1,19
-30%

1,69
2,38 €/kg

0,99
-53%

2,09
7,07 €/kg

3,99
-41%

6,79

3,99
-33%

5,99
7,98 €/kg

SIERS
KRIEVIJAS
RANKAS PIENS
1 kg

MARINĒTI TOMĀTI
MUIŽKUNGU
burkānu-sīpolu marinādē
1 kg/500 g

ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA
JACOBS
Cronat Gold
100 g

MALTĀ KAFIJA
TCHIBO

Exclusive
500 g

TUMŠĀ ŠOKOLĀDE
LAIMA
ar lazdu riekstiem
220 g

VISKIJS
SCOTTISH COLLIE
40% alk.
500 ml

1,49
-56%

3,39
6,77 €/kg

7,19
-37%

11,49
14,38 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. 
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, 

IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM 
PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

0,49

AVOKADO 
1 gab.

TOMĀTI 
AVEŅU
1 kg

1,49

-42%

1,79
3,09

-46%

1,29
2,39

6,80 €/kg

ZEĶBIKSES
INNAMORE 
BELLA
20 den
dažādas krāsas
1 gab.

SIEVIEŠU APAKŠBIKSES*
1 gab.

0,85 1,17

SALĀTI 
MIX 
125 g 

BUMBIERI 
CONFERENCE
1 kg

*Akcija nav spēkā Rīgā: Antonijas 21, A. Čaka 55, A. Čaka 70, Biķernieku 31a, Bruņinieku 29/31, Jēkaba 20/22, Marijas 20, Prūšu 23a, Usmas 2. Ventspilī: Kuldīgas 23. 

4,49
26,90 €/kg

-40%
2,69



01
.06. - 0

3.06.2018.

PIRMDIENAS ĪPAŠAIS PIEDĀVĀJUMS 04.06.2018.

Cenas spēkā visos Mego veikalos, kamēr attiecīgā prece ir veikalā. 
Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. Minētajā informācijā var tikt veiktas operatīvas izmaiņas, par kurām pircēji tiks informēti veikalā.

CĀĻU STILBI
Bauska
1 kg

BRĒTLIŅAS
RĪGAS ZELTS
apceptas
tomātu mērcē
240/120 g

MELNĀ TĒJA
LIPTON
Yellow Label
1 iepak./78 x 2 g
156 g

1,69
-43%

2,99

0,49
-51%

0,99
4,08 €/kg

2,49
-45%

4,49
15,96 €/kg

0,89
-44%

1,59
0,09 €/gab.

7,79
-42%

13,49

OLAS
M izmērs
1 iepak./ 10 gab.

SAULESPUĶU EĻĻA
MUIŽAS
1,8 l

KONFEKTES
LAIMA
dažādi veidi
1 kg

IEBIEZINĀTAIS PIENS
NOSTALĢIJA
ar cukuru
397 g

TUALETES PAPĪRS
PALOMA
EXCLUSIVE
3 kārtas
1 iepak. / 8 ruļļi

0,89
-40%

1,49
2,24 €/kg

1,99
-45%

3,59
0,25 €/rullis

0,55

KARTUPEĻI 
JAUNIE

fasēti
1 kg

GURĶI 
LAUKU
1 kg

1,89

-41%

0,29
0,49

0,06 €/gab.

-59%

0,69
1,69

0,14 €/gab.

VIRTUVES ŠVAMME
NOVAX
1 iepak./ 5 gab.

ZIEPES
DOXA
dažādi veidi
1 iepak. / 5 gab.

0,58 0,85

TOMĀTI 
CHERRY
250 g

SPINĀTI 
BABY 
125 g

2,32 €/kg 6,80 €/kg

3,89
2,49

2,29
1,27 €/l

AR
MEGO KARTI

 

-41%


